/ •' \ lC

*

Prefeitura de
Tamboril

FS)kk5'~5'4 r) r

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N°  0'7

ÓRGÃO GERENCIADOR:SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL - MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA-
CE.
ORIGEM:PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° 01.10.01/2021 PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°:01.10.01/2021.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA):SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 009/2021-PC

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço, vem emitir a presente
declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO no 009/2021-PC, celebrada em decorrência do
PREGÃO ELETRÔNICO/ Registro de Preços n° 01.10.01/2021PE, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, para a LOCAÇÃO DE VEICULOS/MÁQUINAS PESADAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. Em favor do Fornecedor abaixo:

RAZÃO SOCIAL:ALFA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI.
ENDEREÇO: Rua Coronel João de Oliveira, 420, Sala 04, Cep 60.170-172, Bairro Messejana, Fortaleza - Ce.
CNPJ N°:07.125.539/0001-16.
REPRESETANTE:ALFREDO ALOISIO BECKER NETO, CPF n'798.703.683-87.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01.10.01/2021

T ITEM  LOTE 02 UND TD QTD DE
VEÍCULOS

VL.
UNT

VL.
TOTAL

MOTONIVELADORA COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO

01 MININO DO ANO 2000, POTÊNCIA LIQUIDA MÍNIMA DE HORAS 2000 02 R $  142 , 15 R$
170 Cv, PESO OPERACIONAL BÁSICO DE NO MIÍNIMO 284.300,00
17,642 KD E LÂMINA DE 4,20 MT.

PÁ CARREGADEIRA, POTÊNCIA LÍQUIDA DO VOLANTE

02 ATÉ DE 142 HP, MOTOR A DIESEL, ARTICULADA, 04 HORAS 500 01 R 	09 $ 121 ' R 6054500 $ (QUATRO) VELOCIDADE A FRENTE E A RÉ, AÇAMBA
ATÉ 02(DOIS) Mü.

CAMINHÃO TRUCK (6X4), CARROCERIA CAÇAMBA
BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15.000KG

03 OU 10M2  PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE KM 15000 01 R$ 1,84 R$ 27.600,00
CASCALHO, 	TERRA, 	PEDRAS, 	ENTRE 	OUTROS
MATERIAS.

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n °  8.666/93, venho comunicar aoSr.ORDENADOR DE
DESPESAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS da presente declaração, para que proceda, de
acordo com a devida ratificação.

TAMBORIL/CE, 10 de novembro de 2021.

cá-  ~~~
4ha Silva d Sousa Paiva

Presidente Comissão Permanente de Licitação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br